ORDRE DU JOUR

Point d'information et communication du Président

Désignation d'un secrétaire de séance Compte-rendu des décisions prises par Monsieur le Président Compte-rendu des décisions prises par le Bureau Communautaire

NOTICE N°01 : Approbation des Comptes de Gestion 2019 9 -
NOTICE N°02 : Approbation du Compte Administratif 2019 10 -
NOTICE N°03: Affectation du résultat d'exploitation du budget principal et des budgets annexes pour l'exercice 2019 11 -
NOTICE N°04 : Adoption du Budget Supplémentaire 2020 13 -
NOTICE N°05 : Fonds de Péréquation des Ressources Intercommunales et Communales – FPIC – Modalités de répartition du prélèvement 2020 18 -
NOTICE N°06 : Dégrèvement exceptionnel au profit des entreprises de taille petite ou moyenne de secteurs particulièrement affectés par la crise sanitaire 22 -
NOTICE N°07 : Création des commissions de travail et détermination de leur mode de fonctionnement 24 -
NOTICE N°08 : Conditions de dépôt des listes de candidats à la Commission d'Appel d'Offres et à la Commission de Délégation de Service Public 25 -
NOTICE N°09 : Élection des membres de la Commission d'Appel d'Offres et de la Commission de Délégation de Service Public 26 -
NOTICE N°10 : Constitution et composition de la Commission Locale d'Evaluation des Charges Transférées (CLECT)27 -
NOTICE N°11: Constitution et composition de la Commission Consultative des Services Publics Locaux (CCSPL)28 -
NOTICE N°12 : Constitution et composition de la Commission de Contrôle Financier 29 -
NOTICE N°13 : Désignation de représentants du Conseil Communautaire au sein de Commissions, d'Établissements Publics, d'Associations et Organismes extérieurs 30 -
NOTICE N°14 : Désignation du représentant permanent à l'Assemblée Générale de la SPL Grand Dole Développement 39 32 -
NOTICE N°15 : Désignation du représentant permanent à l'Assemblée Générale de la SPL Hello Dole 33 -
NOTICE N°16 : Désignation des membres du Conseil d'Administration de Grand Dole Habitat 34 -
NOTICE N°17 : Engagement des dépenses entrant dans les catégories « Fêtes et Cérémonies » et « Bourses et Prix » 36 -
NOTICE N°18 : Création des emplois saisonniers pour la période estivale 2020 37 -
NOTICE N°19 : Modification du tableau des effectifs38 -
NOTICE N°20 : Recrutements d'agents contractuels pour les accroissements temporaires et saisonniers d'activité et les remplacements 40 -

transport liés à des formations et à tous déplacements effectués dans le cadre des activités professionnelles41 -
NOTICE N°22 : Remboursement de frais pour les élus et emploi fonctionnel 42 -
NOTICE N°23 : Maintien du régime indemnitaire du personnel communautaire durant la crise sanitaire du COVID-1943 -
NOTICE N°24: Mise en place d'une prime exceptionnelle pour les agents de la Communauté d'Agglomération du Grand Dole mobilisés pendant l'état d'urgence sanitaire déclaré pour faire face à l'épidémie de Covid-1944 -
NOTICE N°25 : Service de remplacement des secrétaires de mairie - conventions de mises à disposition et de prestations de services46 -
NOTICE N°26: Convention de prestation de services avec la Communauté de Communes Jura Nord pour des missions d'assistant de prévention52 -
NOTICE N°27 : Renouvellement de la convention avec la Chambre de Commerce et d'Industrie du Jura pour la mise à disposition d'un poste partagé 57 -
NOTICE N°28 : Mises à disposition de deux agents de la Communauté d'Agglomération du Grand Dole auprès de la société EQUALIA61 -
NOTICE N°29 : Avenant n°1 au contrat de Délégation de Service Public pour les équipements nautiques du territoire66 -
NOTICE N°30 : Avenant n°2 au Contrat de Territoire du Pays Dolois 2018-2020 75 -
NOTICE N°31 : Rapport d'activités de la Commission Consultative des Services Publics Locaux – Année 201986 -
NOTICE N°32 : Bilan foncier 2019 95 -
NOTICE N°33 : Cession de terrain à la société BRILLANT ISOL- Zone d'Activité de ROCHEFORT SUR NENON98 -
NOTICE N°34 : Report des délais pour les projets à vocation économique 99 -
NOTICE N°35 : PLUi : Modification du PLUi suite au contrôle de légalité et à un recours gracieux - Délibération d'approbation complémentaire 100 -
NOTICE N°36 : Règlement communautaire des transports 2020-2021 102 -
NOTICE N°37: Règlement intérieur des Accueils de Loisirs de la Communauté d'Agglomération du Grand Dole103 -
NOTICE N°38 : Convention de financement avec le Conseil Départemental du Jura pour la Voie de la Bresse
NOTICE N°39 : Plan de financement du Buffet de la Gare 108 -
NOTICE N°40 : Programmation du Contrat de Ville 2020 109 -
NOTICE N°41: Convention de financement 2020 de l'Ecole de Musique Tavaux – Abergement -Damparis (EMTAD)116 -
NOTICE N°42 : Convention de financement 2020 de l'Ecole de Musique de Saint-Aubin 119 -